D9463/300 - BLOCCO DIFF.AEG Elfa D9 4P <63A 300mA AC
Blocchi differenziali Elfa90 serie D9 fino a 63A
Corrente nominale Ie 63 A
Soglia di intervento 300 mA
Classe AC
Numero poli 4
Norma EN 61009
Numero moduli 4
Potenza dissipata 13,32 W
Tensione nominale Ue AC 415 V
Tensione di impiego min-max AC 205-455 V
Protezione contro gli scatti intempestivi fino a 250A
Frequenza 50/60 Hz
Temperatura di impiego -5/+60 °C
Temperatura di stoccaggio -25/+70 °C
Omologazioni KEMA
Marca AEG
Elettra Srl - Via Lisbona 28A/5 - Zona Industriale Sud - 35127 PADOVA - www.elettra.it
	D9463/300 - BLOCCO DIFF.AEG Elfa D9 4P <63A 300mA AC
	Blocchi differenziali Elfa90 serie D9 fino a 63A